
Zásady ochrany osobních údajů 

1. Úvod 

Tyto zásady ochrany osobních údajů vysvětlují, jakým způsobem zpracováváme a chráníme 

osobní údaje, které nám poskytujete prostřednictvím přihlášek na kurzy angličtiny. Dbáme na 

ochranu vašich dat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

(GDPR) a dalšími relevantními právními předpisy. 

2. Kdo jsme a jak nás kontaktovat 

Správcem osobních údajů je Mgr. Libor Tuček, provozující jazykovou školu TUČEK 

ENGLISH, se sídlem Partyzánská 12, 695 04 Hodonín, IČ: 49423321, DIČ: CZ6309141619. 

V případě jakýchkoliv dotazů ohledně zpracování vašich údajů nás můžete kontaktovat na e-

mailu info@tucekenglish.cz nebo telefonicky na čísle +420 605 142 824. 

3. Jaké osobní údaje zpracováváme 

Pro účely přihlášky na kurzy angličtiny zpracováváme následující osobní údaje: 

• Fyzické osoby: jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail, datum narození, adresa 

bydliště. 

• Firemní klienti: název firmy, jméno a příjmení kontaktní osoby, telefonní číslo, e-

mail, adresa sídla. 

4. Účely zpracování osobních údajů 

Vaše údaje zpracováváme pouze za účelem: 

• Přijetí přihlášky a registrace na kurz. 

• Komunikace související s organizací kurzu (potvrzení termínu, změny, administrativní 

záležitosti). 

• Vystavení faktur a plnění našich zákonných povinností. 

5. Právní základ zpracování 

Zpracování vašich osobních údajů je nezbytné pro: 

• Plnění smlouvy – zajištění účasti na kurzu a související komunikace. 

• Plnění zákonných povinností – např. uchovávání účetních dokladů. 

• Oprávněný zájem – v případě přímé komunikace s klienty ohledně kurzů, na které se 

přihlásili. 

6. Doba uchování osobních údajů 

Vaše údaje uchováváme: 

• Po dobu trvání kurzu a až 12 měsíců po jeho skončení pro administrativní účely. 

• Účetní doklady obsahující osobní údaje uchováváme dle zákonných povinností po 

dobu 10 let. 



• V případě oprávněného zájmu (např. nabídka navazujících kurzů) uchováváme údaje 

maximálně 2 roky, pokud se neodhlásíte. 

7. Kdo má k údajům přístup 

Vaše údaje neposkytujeme třetím stranám, s výjimkou: 

• Účetních a daňových poradců – v případě fakturačních údajů. 

• Poskytovatelů IT služeb – kteří spravují naše systémy a mají k údajům přístup jen v 

nezbytné míře. 

• Orgánů státní správy – pokud to vyžaduje zákon. 

8. Vaše práva v oblasti ochrany osobních údajů 

V souladu s GDPR máte následující práva: 

• Právo na přístup – získat informace o tom, jaké údaje zpracováváme. 

• Právo na opravu – pokud jsou údaje nesprávné nebo neúplné. 

• Právo na výmaz – pokud již nejsou údaje potřebné pro účely, pro které byly 

zpracovány. 

• Právo na omezení zpracování – v určitých situacích můžete požádat o dočasné 

zastavení zpracování. 

• Právo vznést námitku – pokud se domníváte, že zpracování není oprávněné. 

• Právo na přenositelnost údajů – získat své údaje ve strukturovaném formátu. 

• Právo podat stížnost – u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz), pokud 

máte pochybnosti o zákonnosti zpracování. 

9. Bezpečnost osobních údajů 

Zavedli jsme technická a organizační opatření k ochraně vašich osobních údajů před 

neoprávněným přístupem, ztrátou nebo zneužitím. 

10. Změny zásad ochrany osobních údajů 

Tyto zásady můžeme aktualizovat. Nejnovější verze bude vždy dostupná na našich webových 

stránkách www.tucekenglish.cz. 

 

http://www.uoou.cz/
http://www.tucekenglish.cz/

